ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3607/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago de servicio de
bolsin Rectorado - Campus - Rectorado y bidones de agua Secat campus

En concepto de

Importe $ 120.000,00

Son pesos ciento veinte mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Pago de servicio de
bolsin Rectorado - Campus - Rectorado y bidones de agua Secat campus

30/10/2025 A.0001.009.012.000.11.01.00.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4 2.1.1.0000 - Alimentos para personas $ 40.000,00